Российская Федерация
Брянская область
Администрация Красногорского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.04.2022 № 107-р
р.п. Красная Гора

Об организации и проведении универсальной ярмарки на территории Красногорского района
В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ (ред. от 30.12.2020) «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Брянской области от 21.08.2015 № 404-п (ред. от 26.09.2016 № 506-п) «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Брянской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», письмом Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 03.03.2015 № ЕВ-3949/08, в целях обеспечения продовольственной безопасности, стимулирования предпринимательской активности и самозанятости граждан, расширения возможностей сбыта продукции отечественных производителей товаров, увеличения доходов и роста благосостояния граждан в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 января 2021 года № 208-р, а также заявлением ИП Анисимовой Ж. А. от 24.03.2022
1. Разрешить организацию и проведение универсальной ярмарки индивидуальному предпринимателю Анисимовой Ж.А. согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Организатору универсальной ярмарки ИП Анисимовой Ж.А. обеспечить соблюдение требований, утвержденных постановлением Правительства Брянской области от 21.08.2015 № 404-п (ред. от 26.09.2016 № 506-п) «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Брянской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг на них)».
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Красногорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового отдела Рощина А.Д.

Глава администрации		                                                   С.С.Жилинский

Приложение
 к распоряжению администрации  	        Красногорского района               	     от 18.04.22 № 107-р

	№ п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма организатора ярмарки, телефон, факс,
e-mail,
ИНН / ОГРН
	Тип ярмарки (универсальная специализированная)
	Место организации ярмарочной площадки
	Время (период) проведения ярмарки, режим работы
	Количество торговых мест на ярмарке
	Ассортимент реализуемых товаров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ИП Анисимова Ж.А.
тел.:  8-962-149-91-93
ИНН 325501712810
ОГРН 319325600036452
	Универсальная
	ул. Буйневича, центральная площадь

	с 18 апреля 2022
по
22 апреля 2022

с 9.00 до 19.00
	5
	Продовольственные, непродовольственные товары

[bookmark: _GoBack]